rs!j:^:!3

,: ÁrtÂRi u ul\ if- i pú.1 úE

TABULEIRO
E

Câmara ilunicipal de Tabuleiro do NoÉe
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP; 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiÍo-ce.gov.br

PORTARTA No í09/2023

RESOLVE:

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

Art. 1o CONCEDÊR a(o) senho(a) FRANCISCO MATHEUS DE
OLIVEIRA MAIA, ocupante do cargo de ASSESSOR DE IMPRENSA, 1 (uma)
diaria, PARA CUSTEAR DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE
FORTALEZA/CE, NO PERíODO DE 1611012023 PARA ASSESSORAR OS
VEREADORES QUE FORAM TRATAR ASSUNTOS DE INTERESSE DO
LEGISTATIVO MUN ICI PAL NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais), totalizando R$
297,00 (duzentos e noventa e sete reais).

ll - Local Fortaleza/CE, Assembleia Legislativa na data 1611012023.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

rêvogando-se as disposições em contrário.

Art. 3o Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Norte/CE, 16 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Tabulei.o do Norte
CNPJ: 69.727.899/0001 -45

w\dw.cmtabuleiro.ce.gov.brldiariaslista.php?id=g51

E#ifiEt

ffi

C: